UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:             /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày   22   tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động

của Công ty đấu giá hợp danh Ban Mê

Sở Tư pháp tiếp nhận Hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động

của Công ty đấu giá hợp danh Ban Mê (Giấy đăng ký hoạt động số 07/TP-ĐKHĐ

được cấp thay đổi lần thứ 3 ngày 15/5/2023): đề nghị thay đổi đấu giá viên làm

việc theo hợp đồng lao động trở thành thành viên hợp danh và tiếp tục hành nghề

đấu giá tại Công ty đối với ông Vũ Đình Phúc.

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016 (được sửa đổi, bổ sung theo Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản năm 2024), ngày 22/5/2025,

Sở Tư pháp ban hành Quyết định số 117/QĐ-STP thay đổi nội dung đăng ký hoạt

động của doanh nghiệp đấu giá tài sản và cấp lại Giấy đăng ký hoạt động số 07/TP-

ĐKHĐ (thay đổi lần 04) cho Công ty đấu giá hợp danh Ban Mê; trong đó, cập

nhật Danh sách đấu giá viên hành nghề trong doanh nghiệp đấu giá tài sản và bổ

sung Danh sách thành viên hợp danh đối với đấu giá viên:

- Họ và tên: Vũ Đình Phúc

- Sinh năm: 1985

- Chứng chỉ hành nghề đấu giá: số 944/TP/ĐG-CCHN do Bộ Tư pháp cấp

ngày 01/7/2014

- Số Thẻ căn cước công dân: 066085005852

- Số điện thoại liên hệ: 0973693039

Công ty đấu giá hợp danh Ban Mê có trách nhiệm công bố những nội dung

thay đổi theo quy định tại Điều 28 Luật Đấu giá tài sản.

2

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan

được biết để tiện theo dõi, xử lý các công việc có liên quan đến hoạt động của

Công ty đấu giá hợp danh Ban Mê theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Cục BTTP - BTP (để báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Chi cục Thuế khu vực XIV;

- Chi cục Thống kê tỉnh Đắk Lắk;

- UBND: TP. Buôn Ma Thuột; P. Tân An,

  TP. Buôn Ma Thuột;

- Công ty đấu giá hợp danh Ban Mê (để thực hiện);

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng thông tin);

- Lưu: VT, NV3 (Th).

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hồng Thắng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T18:27:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Hồng Thắng<thangpth@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T19:27:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T19:27:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!